
ПРИЛОГ 1
БАРАЊЕ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНА ТАРИФНА ИНФОРМАЦИЈА (ЗТИ)
БАРАЊЕ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНА ТАРИФНА  ИНФОРМАЦИЈА(ЗТИ)
	1. Подносител на барање (назив и седиште) 
Телефон бр:
Факс бр:
Даночен бр:
	За службена употреба
Број на прием:
Датум на прием:  

ден  (( месец  (( година  (((( 
Број на ЗТИ:
Датум на издавање: 
ден  (( месец  (( година  ((((
Царински службеник :

	2. Имател на информација (назив и седиште)                       (доверливо)
Телефон бр:
Факс бр:
Даночен бр:
	

	
	Важна забелешка 
Со потпишувањето на барањето, подносителот на барањето ја прифаќа одговорноста за точноста и потполноста на податоците кои се содржани во овој образец како и на секој документ приложен како поткрепа на овие податоци. Подносителот на барањето прифаќа информациите и сите фотографии  да бидат ставени во јавно достапна база на податоци на Царинската управа.

	3. Застапник (назив и седиште)
Телефон бр:
Факс бр:
Даночен бр:
	

	
	4. Повторно издавање на ЗТИ
Ако поднесувате барање за повторно издавање на ЗТИ, пополнете ја оваа рубрика.
Број на ЗТИ:
Со важност од: 

ден  (( месец  (( година  ((((
Тарифна ознака:

____________________________

	5.Царинска номенклатура
Наведете според која номеклатура барате да бидат распоредени стоките:
(
Хармонизиран Систем (ХС)
(
Комбинирана Номенклатура (КН)
(
Номенклатура на Царинската тарифа 
(
Друга (да се наведе) : ___________________________________
	6. Тип на трансакција
Дали ова барање е поврзано со конкретен увоз или извоз
                                  Да   (             Не  (        

	
	7. Предложено распоредувње
Наведете каде според Ваше мислење стоките треба да се распоредат.
Тарифна ознака: 
____________________________

	8. Опис на стоката
Вклучувајќи каде што е потребно составот на стоката, метод на користена анализа, вид на производен процес на кој што е подложена, вредност вклучувајќи ја и на составните делови (репроматеријали), употребата на стоката, вообичаено трговско име и кога тоа е прилагодено, пакување за понатамошна продажба во случај на сетови на стоки (Користете посебен лист или повеќе листови ако е потребен поголем простор).



	9. Трговски назив и дополнителни информации (*)                                                                                          Доверливо
                                                                                                                                                                                   Да  (             Не  (
   Производител:  

	10. Мостри и друго
Наведете што од следното е приложено во вашето барање.
Опис  (        Проспекти   (       Фотографии   (        Мостри   (        Друго (_____________________________________)  (        
Дали сакате вашите мостри да Ви бидат вратени                Да  (             Не  (        
Подносителот на барањето прифаќа да ги плати сите трошоци настанати како резултат на анализи, извештаи на експерти или за враќање на мострите

	11. ЗТИ издадени на други иматели (*)
Наведете дали ви е позната ЗТИ за идентична или слична стока која што е издадена на други иматели
Да  (            Не (       Ако ви е позната, наведете детали :

	Земја на издавање:
Број на ЗТИ:
Датум на издавање: 
ден  (( месец  (( година  ((((
Со важност од: 


ден  (( месец  (( година  ((((
Тарифна ознака: __________________________
	Земја на издавање:
Број на ЗТИ:
Датум на издавање: 
ден  (( месец  (( година  ((((
Со важност од: 


ден  (( месец  (( година  ((((
Тарифна ознака: __________________________


	12. Датум и потпис





















________________________________________________
Ваш број:













Име и презиме на овластено лице кај подносителот на барањето
Датум: 
ден  (( месец  (( година  ((((

















(М.П)






Потпис : _____________________

	За службена употреба



(*) Користете посебни листови ако е потребен поголем простор
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